заказа (Приложение №2). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 256 (двести пятьдесят 

шесть). 

Наименование организации ЗАО «КРОК инкорпорейтед» 

Место нахождения 111033, Москва, ул. Волочаевская, д.5, к.1 

Дата и время подачи 

предложения 
07 июля 2017 года в 10:00 

Цена договора 216 442 000 (Двести шестнадцать миллионов 

четыреста сорок две тысячи) рублей 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в соответствии с 

извещением о проведении Конкурса 

1 Опись документов 

2 Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

3 Документы, подтверждающие полномочия генерального директора (копии)

[...]

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 4 (четыре). 

Наименование организации ООО «А-Системс» 

Место нахождения 
Россия, 105066, г. Москва, ул. Ольховская, д.4, 

корп.2, пом. А7 

Дата и время подачи 

предложения 
07 июля 2017 года в 12:20 

Цена договора 
217 631 700 (Двести семнадцать миллионов шестьсот 

тридцать одна тысяча семьсот) рублей 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в соответствии с 

извещением о проведении Конкурса 

1 Опись 

2 Заявка 

3 Информационное письмо 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 225 (двести двадцать 

пять). 

Наименование организации АО «Межотраслевой центр мониторинга» 

Место нахождения Россия, 115035, г. Москва, Космодамианская наб., 

д.26 

Дата и время подачи 

предложения 
07 июля 2017 года в 12:45 

Цена договора 214 950 000 (Двести четырнадцать миллионов 

девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в соответствии с 

извещением о проведении Конкурса 

1 Опись входящих в состав заявки документов 

2 Заявка на участие (Форма № 2.1) 

3 Информационное письмо к Форме №4